PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW303 - PW3 Hi-Vis lettvekta stretch

bukse

Kolleksjon: PW3 Hi-Vis

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Titanmill Plus Stretch: 65% Polyester,
33% Bomull, 2% Elastan

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Innovativ hi-vis stretch stretchbukse med toveis stretch stoff for & gi
maksimalt bevegelsesfrihet. Smarte funksjoner inkluderer multifunksjonelle
verktgylommer, toppinnstikk knelommer og en lett tilgjengelig larlomme
for sikker oppbevaring av telefon, ngkler og verktgy. Oxford
stoffforsterkning ved viktige slitepunkter og tredobbel sgm for maksimal
holdbarhet.

PW3 Hi-Vis

Portwest PW3 Hi-Vis kjennetegnes av et moderne design og topp
funksjonalitet. Moderne HiVisTex Pro segmentert refleks for bevegelighet
og komfort. Sertifisert etter de strengeste internasjonale standarder

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
bade i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje)

EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156)

Detaljer
- 2-veis twill stretch stoff for god bevegelse og ekstra komfort

- Lett fleksibelt HiVisTex Pro segmentert reflekterende tape for gkt
synlighet.

- 10 lommer for bra oppbevaring

- Side elastisk midje for optimal brukerkomfort

- Justerbar benlengde med nedbrettbar ende

- Kneputelommer med &pning fra oversiden for enkel betjening
- Gratis par kneputer fglger med denne buksa

- Lett tilgang lastelomme

. To lommer pa baksiden

- Dobbel tommestokklomme

- Innvendig mobillomme

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (12-Dec-2023)




\N
PORTWEST

PW303 - PW3 Hi-Vis lettvekta stretch bukse
Varekode: 6203431100

Testinstitutt
SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland
Kontakt: sgs.fimko@sgs.com
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Vaskeanvisning

re X K LI X 25k

Carton Dimensions/Weight

Item Colour

PW303YBR28
PW303YBR30
PW303YBR32
PW303YBR33
PW303YBR34
PW303YBR36
PW303YBR38
PW303YBR40
PW303YBR41
PW303YBR42
PW303YBR44
PW303YBR46
PW303YBR48

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

0.7280
0.7520
0.7420
0.7600
0.7540
0.7900
0.7860
0.8140
0.8300
0.8360
0.8280
0.8440
0.8620

Weight(Kg)

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108346035
5036108346042
5036108346059
5036108346066
5036108346073
5036108346080
5036108346097
5036108346103
5036108346110
5036108346127
5036108346134
5036108346141
5036108346158

DUN14

15036108834713
15036108834720
15036108834737
15036108834744
15036108834751
15036108834768
15036108834775
15036108834782
15036108834799
15036108834805
15036108834812
15036108834829
15036108834836




